五條市阿田峯公園指定管理者候補選定委員会 議事概要書

１ 委員会の開催状況

（１）開催日時：令和６年９月３０日（月） １４：５０～

（２）開催場所：五條市役所 １階 コミュニティルーム

（３）申請団体数：１団体

（４）出席者：委員長 竹田 和彦、副委員長 原田 高峰、委員 森田 洋平

（５）事務局：都市整備部長 上田井 朗、都市整備部次長 横谷 隆仁、

公園緑地課長 櫻井 克充、公園緑地課長補佐 植田 真行、

       公園緑地課主任 赤井 広生

２ 議事概要

（１）審査対象施設等について説明

・審査対象施設やスケジュール等の概要

・応募者の提案書類についての審査状況

（２）審査基準について説明

・事務局から審査基準及び配点などについて

（３）申請団体による提案内容の説明（プレゼンテーション）及び質疑応答

【申請団体 A に対する主な質疑項目】

・人件費について

・構成団体の販売しているサプリメントについて

  ・利用者増加の方法について

  ・決算報告書の内容について

・自主事業について

  ・予算書の内容について

（４）選定委員による協議及び審査

申請団体による提案内容の説明及び質疑応答に基づき、各委員の採点の集計結果を

踏まえて協議し、申請団体 Aが指定管理者候補として適当であると判断した。

（５）審査結果

 応募のあった１団体について、書類審査（第１次審査）及びプレゼンテーション（第

２次審査）を実施し、委員それぞれの評価に基づき採点を行った結果、まちづくり改

革推進＆ＲｅａｌＳｔｙｌｅグループを候補者と選定した。